
  
ISTITUTO COMPRENSIVO PESCARA 2 

 Via V. Cerulli, 15 - 65126 Pescara (PE) – Tel/Fax: 085‐61100   

   C.F.: 91117450683  -   COD. MEC.: PEIC83100X 

e‐mail: peic83100x@istruzione.it  -   PEC: peic83100x@pec.istruzione.it 

www.istitutocomprensivopescara2.edu.it 

 

 
_____________________________________________________________________________________ 

Agli Atti 

All’Albo  

Al Sito Web 

All’Ins. Patrizia Mele 

 

OGGETTO:Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per 

l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità 

d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto 

della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 

“Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”. Azione 13.1.5 – “Ambienti didattici 

innovativi per le scuole dell’infanzia. – Decreto conferimento nomina Collaudatore 

CNP: 13.1.5A-FESRPON-AB-2022-55 

CUP: I24D22000430006 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento    

del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

 

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

 

VISTO il D.I. 129/2018 concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione  amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

 

VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i   

compensi, gli aspetti fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.; 

 

VISTA  l’istanza pervenuta dall’Ins. Patrizia Mele che si dichiara disposta a ricoprire il ruolo di 

Collaudatore a titolo gratuito (non oneroso);  

  

RITENUTE le competenze possedute dall’Ins. Patrizia Mele congrue e coerenti con le finalità 

dell’incarico; 

 

PRESO ATTO della dichiarazione presentata dall’Ins. Patrizia Mele  in merito all’assenza di 

incompatibilità e cause ostative 

 

DECRETA 

Art. 1   

Si conferisce all’Ins. Patrizia Mele C.F.  MLEPRZ68C65L113W l’incarico di COLLAUDATORE  per 

il PON in oggetto.  

 

Art. 2 

L’incarico avrà durata fino alla conclusione del Progetto secondo le modalità e le tempistiche 

ritenute opportune e concordate preventivamente con il Dirigente Scolastico. 

IC PESCARA 2 - Protocollo n. 0007531/2023 del 27/06/2023



 

Art. 3 

Non è prevista alcuna retribuzione in quanto trattasi di incarico a titolo non oneroso. 

 

Art. 4 

L’incarico dovrà essere espletato secondo le finalità, gli obiettivi e le modalità esplicitate nel 

progetto. 

Per tale incarico, alla S.V. spettano i seguenti compiti: 

 

1) Verifica del rispetto delle caratteristiche minime tecniche e rispondenza degli acquisti a 

quanto richiesta dall’Istituto; 

2) Supporto al Dirigente Scolastico nella verifica della regolare fornitura.  

 

Al presente decreto seguirà immediata lettera d’incarico. 

 

 

    Il Dirigente Scolastico (RUP) 

            D.ssa Mariagrazia Santilli 

    (Firmato digitalmente) 

 

 

          


		2023-06-27T06:42:39+0000
	SANTILLI MARIAGRAZIA




